



**KOMENDA WOJEWÓDZKA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W SZCZECINIE**  
ul. Firlika 9-14, 71-637 Szczecin

Szczecin, 11 kwietnia 2022 r.

WT.2370.18.2022

**Do wykonawców  
w postępowaniu przetargowym**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego pt.: Dostawa lekkich samochodów rozpoznawczo-ratowniczych", sprawa WT 2370.18.2022; nr ogłoszenia 2022/S 068-179309**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) przekazujemy odpowiedzi na pytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (swz).

#### **Pytanie nr 1**

W punkcie IV pkt 9 SWZ Zamawiający określił, iż nie dopuszcza składania ofert częściowych natomiast w punkcie XIV dotyczącym wadium jest zapis: „UWAGA! Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia, powinien zsumować odpowiednie kwoty właściwe dla części, na które składa ofertę...”. Prosimy w związku z tym o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych?

#### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający prowadzi postępowanie w podziale na dwie części, z których pierwsza część obejmuje dostawę 7 samochodów a druga obejmuje dostawę 3 samochodów. Wykonawca w ramach postępowania może złożyć ofertę na pierwszą, drugą lub obie części zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza jednak składania ofert częściowych w ramach poszczególnych części zamówienia (np. oferty na dostawę 5 samochodów w ramach pierwszej części czy np. oferty na dostawę 1 samochodu w ramach 2 części zamówienia) o czym mówi zapis w rozdz. IV pkt 9 swz..

#### **Pytanie nr 2**

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w hamulce bębnowe na osi tylnej?

#### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i zmieni zapisy swz w tym zakresie.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, zmienia się następujące zapisy w treści swz:

**W załącznikach nr 1A i 1B do swz**

W wierszu 2.6 zapis „hamulce tarczowe“ zastępuje się zapisem „hamulce tarczowe lub bębnowe“

Jednocześnie informujemy, że na stronie internetowej publikuje się ujednoliconą treść załączników nr 1A i 1B do swz z dokonаныmi zmianami (w wersji edytowalnej).

KK/

Zachodniomorski  
Komenda Wojewódzki  
Państwowej Straży Pożarnej  
st. brig. m.rosław Tomczyk

